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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 19 m2,

DOBRA

Cena 1 500 zł

Oferuję na wynajem jasne, świeżo wykończone pomieszczenie o pow. użytkowej 18,5 m2 (całkowita 23 m2),
znajdujące się w budynku usługowym w centrum Dobrej.
Do wspólnego użytku najemców oddaje się poczekalnię, zaplecze socjalne oraz higieniczne.

Oferowane pomieszczenie posiada umywalkę, wentylację oraz klimatyzację. Wysokość pomieszczenia 2,65 m.
Obok budynku duży, ogólnodostępny parking.

Preferowane branże:
- rehabilitacja, fizjoterapia, masaże
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- psycholog, terapeuta, trener personalny
- szkolenia, szkoła językowa, itp.

Miesięczny czynsz najmu wynosi 1500 zł NETTO + koszty eksploatacyjne około 500 zł NETTO. Koszty
eksploatacyjne są zmienne, według zużycia.

Polecam ze względu na świetną lokalizację. Zapraszam na prezentację.

Symbol 407389 Symbol SWO 407389

Rodzaj nieruchomości LOKAL Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 500,00 PLN

Cena w EURO 320,10 € Czynsz ofertowy 1 500,00 PLN

Miejscowość DOBRA Powierzchnia całkowita 18,50 m2

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY Rodzaj budynku BIUROWO-HANDLOWY

Rok budowy 2022 Materiał ścian CEGŁA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Piętro 1

Liczba pięter 1 Instalacje w lokalu
WENTYLACJA, KLIMATYZACJA,
KOMPUTEROWA,
OGRZEWANIE

Forma własności WŁASNOŚĆ Klimatyzacja JEST

Wentylacja JEST Nr Licencji 25351

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


